
Wedding dress

両人衣裳　各 1着
写真 6 ポーズ（30 カット全データ付き）

ヘアメイク　着付
アクセサリー　ブーケ

¥100,000

Kimono

両人衣裳　各 1着
写真 6 ポーズ（30 カット全データ付き）

ヘアメイク　着付
髪飾り

¥120,000

Col� dress

両人衣裳　各 2着
写真 6 ポーズ（30 カット全データ付き）

ヘアメイク　着付
アクセサリー　ブーケ

¥150,000

0120-02-6265 isho@monterfare.co.jp
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洋装プラン 洋装 2着プラン 和装プラン

［税込］［税込］ ［税込］

お申込みはコスチュームサロンまでお問い合わせください。

格式高く美しい幻想的な空間
セントジョージチャペル　

あこがれの大聖堂で結婚式の様に
ヴァージンロードを歩いたり
指輪交換をしたり…　

お二人の新たな出発を素敵な写真に



Option
▶ 髪飾り

▶ ベール

▶ ボディメイク　

▶ 10 ポーズ（  50 カット）

▶ 20 ポーズ（100 カット）

▶ 30 ポーズ（150 カット）

▶ 土日祝日の撮影は、追加 11,000 円となります

▶ ご家族の方々に見学していただけます

▶ ご希望のポーズで撮影していただけます

　 （事前打ち合わせにてお申し付けください）

▶ 撮影グッズのお持ち込みも可能です

　 （事前にスタッフへご相談ください）

▶ お支払いは撮影後、現金またはクレジットカードでお願いします

▶ お申し込み後、4 日を過ぎてからのキャンセルについては

　 プランの 1/3 のキャンセル料金が発生しますのでご注意ください

▶ 互助会割引対象外のプランとなっておりますのでご了承ください

▶ ペットとの撮影はご遠慮いただいております

￥11,000 ～￥16,500

￥4,400 ～￥11,000

　￥8,800

￥22,000

￥55,000

￥77,000

▶ ヘアチェンジ

▶ ベールアウト

▶ ヘアメイクリハーサル　

▶ 1 ポーズ追加（  5 カット）

▶ アルバム

￥11,000

￥5,500

　￥11,000

￥5,500

￥33,000

※ 写真は全てデータが付いております。

ご用意いただくもの

ご案内

注意事項

表示価格はすべて税込です

▶ 新郎様　　肌着（U 首シャツ）・ステテコ・靴下

▶ 新婦様　　ストッキング


